Gesamtiibersicht

am 31.12.2015

aus den Eingange
Vorjahren 2%169 Zusammen Erledigungen | noch anhangig
anhangig
geblieben
Abstrakte Normenkontrollen
-BVF - 2 3) - (+-) 2 3) - (1) 2
Konkrete l\foBr\rlnLe?kontrollen 24 (20) 7 ) 31 (29) 17 (5) 14
Elnstwelll%]%\/;ano_rdnungen 6 ) 51+ (58*) 57 (60) 55 (54) 5
Verfassungsbeschwerden " .
"BVR - 1.678 (1.796) [2.922* (3.253*)| 4.600 (5.049) | 3.276 (3.371) 1.324
2.980 (3.320) [ 4.690 (5.141)| 3.348 (3.431) 1.342

1.710 (1.821)

* davon Ubertragungen aus dem Allgemeinen Register
(§ 64 Abs. 2 und 3 GOBVerfG):

BvQ
BvR

20
1.625

(23)
(1.896)

() = Ergebnisse des Vorjahres
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